公  示
[bookmark: _GoBack]按照省、市关于大学生村官管理考核有关规定和《麟游县选聘到村任职高校毕业生管理考核实施细则》（麟组发〔2013〕156号），在各镇党委全面考核的基础上，经县委组织部部务会研究审定，同意九成宫镇丰塬村党总支部副书记任少华等4名同志2016年度考核为“优秀”等次；招贤镇板桥村党支部书记付党军等17名同志2016年度考核为“称职”等次，九成宫镇西坊村村委会主任助理赵珍等2名同志2016年度不定等次。
现将考核结果予以公示，广大干部群众若有不同意见，请于5个工作日内（3月17日至3月23日）通过信函、电话、电子邮件等方式向县委组织部反映。反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。联系电话：7965169，电子邮箱：xianweijicengban@163.com。
附件：麟游县2016年度大学生村官考核结果备案公示表

                   中共麟游县委组织部
                     2017年3月17日
	麟游县大学生村官考核结果备案公示表
（2016年度）

	序号
	单位名称
	姓 名
	任职村名
	现任职务
	考核等次
	备  注

	1
	常丰镇
	冯欢欢
	常丰村
	党支部副书记
	称职
	2012年9月到村任职。

	2

	陈媛媛
	常乐村
	党支部副书记
	优秀
	2014年9月到村任职。

	3
	崔木镇
	赵富有
	杨家沟村
	党支部副书记
	称职
	2011年9月到村任职。

	4

	高  丽
	崔木村
	党支部副书记
	称职
	2014年9月到村任职。

	5
	丈八镇
	樊  丹
	居国寺村
	村委会主任助理
	优秀
	2014年9月到村任职。

	6

	田  瑞
	丈八村
	党支部副书记
	称职
	2014年9月到村任职。

	7
	九成宫镇
	梁  飞
	县北村
	党支部书记
	称职
	2011年9月到村任职。

	8

	闫继刚
	良舍村
	原党支部副书记
	称职
	2011年9月到村任职，2016年10月离职。

	9

	杨  晨
	澄铭窑村
	村委会委员
	称职
	2011年9月到村任职。

	10

	任少华
	丰塬村
	党总支部副书记
	优秀
	2012年9月到村任职。

	11

	赵欣楠
	栗川村
	原党支部副书记
	称职
	2012年9月到村任职，2016年10月离职。

	12

	张晓颖
	九成宫村
	党支部副书记
	称职
	2012年9月到村任职。

	13

	刘书娟
	县北村
	村委会委员
	称职
	2013年7月到村任职。

	14

	吕  静
	良舍村
	村委会主任助理
	称职
	2013年7月到村任职。

	15

	许  琦
	蔡家河村
	党支部副书记
	称职
	2013年7月到村任职。

	16

	赵  珍
	西坊村
	村委会主任助理
	不定等次
	2016年9月到村任职。

	17
	招贤镇
	付党军
	板桥村
	党支部书记
	称职
	2009年9月到村任职。

	18

	赵  婷
	招贤村
	原党支部副书记
	称职
	2010年9月到村任职，2017年1月离职。

	19
	两亭镇
	杨  婷
	水磨沟村
	党支部副书记
	称职
	2009年9月到村任职。

	20

	牛媛媛
	两亭村
	党支部书记助理
	不定等次
	2016年9月到村任职。

	21
	酒房镇
	王  勇
	麻夫村
	党支部副书记
	称职
	2010年9月到村任职。

	22

	卢敏敏
	大庄村
	党支部书记助理
	称职
	2014年9月到村任职。

	23

	张  琪
	闹林村
	党支部书记助理
	优秀
	2014年9月到村任职。